
主催／岡山県建築士事務所協会  協賛／岡山県建築士会 

（一社）岡山県建築士事務所協会 第４９回ゴルフ大会のご案内 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、（一社）岡山県建築士事務所協会主催、（一社）岡山県建築士会協賛の第４９回「ゴルフ大

会」を下記のとおり計画いたしました。秋も深まる良き日を両会の会員相互の親睦を図りながら、

リフレッシュと健康増進に、自然を満喫していただきたく、ご案内をさせていただきます。ご多用

中とは存じますが、是非ともご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 開催月日   平成２７年 １１月１０日(火曜日) 
２ 開催場所   岡山金陵カントリークラブ

岡山県岡山市北区石妻 890 TEL: 086-294-3888 FAX: 086-294-4190

３ 集合時間   各自スタ－ト時間３０分前までにお願いします。

          ８時００分アウト・イン同時スタ－トとします。

４ プレー費   １１,５００円程度 (食事代１，０００円分含む) 

５ 参加費     ３,０００円 (賞品代) 

６ その他 ◇ ６５歳以上は、免許証等提示すれば税金が安くなります。

◇ 組合せは 10月末日までにお送りいたします。
以 上

申込先：岡山県建築士事務所協会 ▷▷▷ＦＡＸ 086-231-4575 

第４９回ゴルフ大会申込書

◇ 住 所                         

◇ 会 社 名                         

◇ 参加者氏名                  ＨＤＣＰ   

◇ 生年月日 昭和・平成      年     月     日 

※１社複数人の参加を歓迎。複数の場合は申込書をコピ－してお申込みください。

※申込はＦＡＸでお願いします。（０８６）２３１－４５７５（協会事務局） 

※申込の締切は 10 月 16 日（金）までです。


